Campionato Regionale

Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
Italiana

Vercelli 16 04 23
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Pilota
GIUDICI Giorgia
PAVONI Chantal
SANTAGA' Silvia
DE GIOVANNI Marta
CURINO Stella
PADRINI Stefania
BERGADANO Francesca

EDEN Giada
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Categ.
MX2 Femminile
MX2 Femminile

MX2 Femminile
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Femminile - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (16,300 Km)

Motoclub
Berbenno
Lumezzane

Oggiono

MX2 Femminile .

MX2 Femminile

Gorlese Mario Colombo

MX2 Femminile .

MX2 Femminile

MX2 Femminile

Orbassano Racing

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:51.689 nel giro 8 Media 52,539

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

ICOREGLION
MOTO,)

Vol dzmtMoto

© MGMTiming

A ,!?;Z/.-IELS

FR  Moto Giri
Husqgvarna 10
KTM 10
Honda 10
GasGas 10
Honda 9
Kawasaki 9
GasGas 9
GasGas 8

canmor  ALPA

Tempo Tot.
18:59.246
19:33.195
20:29.565
20:56.397
19:02.548
19:15.194
19:18.732
20:12.499

Inizio gara 16/04/2023 15:20:55

Esposto ore: 15:54
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MOTORI

Vercelli, domenica 16 aprile 2023

BIRE  Avoar  apg” &

Media Vincitore 51,508 Km/h

Migliore G. Distacchi
1:51.689 8 -
1:52.708 3 33.949
1:59.899 2 1:30.319
2:00.786 2 1:57.151
2:02.779 3 1 Giro
2:04.559 7 1 Giro
2:03.030 3 1 Giro
2:23.958 1 2 Giri

33.949
56.370
26.832

1Giro
12.646
03.538

1 Giro

Fine gara 16/04/2023 15:41:59

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra%m Sni Santamaria
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